
Bioloģiskā daudzveidība – uzvārdu akcija skolā. 

 

Pēc Ekopadomes ieteikuma krāsu nedēļā pirms Lieldienām skolā tika rīkota bioloģiskās daudzveidības uzvārdu akcija 

– lai interesantā veidā skolēniem un skolotājiem atgādinātu par mūsu gada tēmu. 

 

Ekopadomes skolēni sagrupēja visas skolas skolēnus pēc dažādiem uzvārdiem un aicināja katru dienu skolas zālē 

pulcēties attiecīgus skolēnus un skolotājus. 

 

Pirmdiena – koki, krūmi. Skolēni secināja, ka šādi uzvārdi ir visvairāk. 

 

 

  



Otrdiena – dzīvnieki – zvēri, putni, rāpuļi, kukaiņi. Interesanti, ka akcijai pievienojās ar skolēni, kuru 

uzvārdi ir dzīvnieki citās valodās, piemēram – Fogels – putns vācu valodā. 

 

  



Trešdiena – uz zāli uz kopīgo foto aicināti visi, kuriem uzvārdi ir kāda dabas parādība vai dabas vieta, kā arī augi. 

Piemēram, Saules, Rasas, Pakalni utml. Šos uzvārdus bija visgrūtāk atrast. 

 

 

 

  



Ceturtdiena – diena, kad skolēniem bija jāģērbjas rozā vai lillā drēbēs, Ekopadome uz zāli aicināja visus, 

kam mugurā vairāk nekā puse no drēbēm ir rozā, lai nosūtītu sveicienu Cūkmenam! Šī bija jautra diena! 

 

 

Secinājums – šāda veida akcijas jautrā un skolēniem interesantā veidā atgādina par svarīgām lietām! Nākotnē 

jāizmanto vēl! 


